Р Е С П У Б Л И К А    Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова »
368044, с.Кандаураул                    тел .8 (928) 553-89-34 email kandauraulschool@mail.ru

 «31» января 2025г.                                                                             № 403

                              ПРИКАЗ

«О проведении инвентаризации и создании инвентаризационной

комиссии в МКОУ «Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова»

       В связи с завершением отчетного периода в целях обеспечения

сохранности имущественно-материальных ценностей и в связи с

составлением годовой бухгалтерской отчетности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию имущества МКОУ «Кандаураульская СОШ

им.О.К.Кандаурова» и обязательств организации по состоянию на

30.01.2025г.

2. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию на

2025г. в следующем составе:

2.1. председатель комиссии – Арсланбекова Г.Л., директор школы;

2.2. члены комиссии:
-  Махтибекова С.А., бухгалтер школы;

- Абдуллаев А.И., замдиректора по УВР;

- Хакимова Г.А., замдиректора по ВР;

- Хакимов А.Л., завхоз школы;

- Кадырова З.Ю., заведующая библиотекой школы.

3. Период проведения инвентаризации: с 30.01.2025г. по 07.02.2025г.

4. Причина проведения инвентаризации: составление годовой

бухгалтерской отчетности.

5. Документы, составленные по результатам инвентаризации, представить

в бухгалтерию не позднее 10.02.2025г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                    Арсланбекова Г.Л.

С приказом ознакомлены:                                      Махтибекова С.А.

                                                                                     Хакимова Г.А.

                                                                                      Кадырова З.Ю

                                                                                     Хакимов А.Л

                                                                                     Абдуллаев А.И.